
 
Dz-01.0021.7.2024 

 

UCHWAŁA NR VII/42/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

Z dnia 19 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie remontu nawierzchni ul. Długiej 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala co następuje: 

 

 

§1. Wnosi się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o przeprowadzenie przeglądu nawierzchni 

jezdni ul. Długiej i wykonanie napraw. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W wielu miejscach nawierzchni asfaltowej jezdni ul. Długiej, w tym wzdłuż torów, znajdują 

się ubytki i spękania. Dotyczy to m.in. następujących lokalizacji przed budynkami nr: 12, 14, 

18, 22, 28, 32, 34, 42, 44, 48, 52, 56, 58, 62, 70, 72, 74.  

 

Dodatkowo na całej szerokości jezdni (przed budynkiem nr 42) tuż przed przejściem dla 

pieszych występuje uskok spowodowany wyniesieniem asfaltu. Dużą uciążliwość stanowi 

częściowo obniżony kanał odpływu poprzecznego (przed budynkiem nr 30) wraz z niestabilną, 

metalową kratką, która wywołuje hałas pod wpływem każdorazowego przejazdu pojazdów. 

Przy skrzyżowaniu ulic: Długiej i Szlak znajduje się długi uskok w nawierzchni asfaltowej. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 

 

 


